APROMIA)NASESSÀOW ct c2

2-1.23poR -Wianirete

snTOS CONTRA

MESA DA C.M71-PA. 0111 al

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  269 /2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, INDICA, ao Sr. Chefe do Saneamento
Básico, Esmeraldo Medeiros de Freitas, solicitando a manutenção na rede de
esgoto da Rua José Bezerra da Silva N° 28 A no Bairro Dernival Oliveira em
Paulo Afonso Bahia. O esgoto se encontra obstruido causando mal cheiro
podendo contaminar a saúde dos moradores.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2023

Albértrustirto Farias

-Vereador

1-, c. lá-rd PROT. N°55P  	,.

EM
de 204a.

I

strativa

.rT}V20(A)RASESSÃ0N' 02 	02  2
N.011) /  2/ 023F3

R

l-OS CONTRA

MESA DA  C.N17‘76-q775171

tTt23::;LNTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N° 270 /2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após ouvido o Plenário e Dispensado as
Demais Formalidades Regimentais, INDICA, ao Sr. Secretário de

Infraestrutura, Francisco Alves de Araújo, solicitando a manutenção na rede

de esgoto da Rua José Bezerra da Silva N° 28 A no Bairro Dernival Oliveira em
Paulo Afonso Bahia. O esgoto se encontra obstruido causando mal cheiro

podendo contaminar a saúde dos moradores.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela

localidade.

Desde já agradeço sua atenção, e aproveito a oportunidade para renovar nossos votos
e estima consideração.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2023

Albério Faustitto Farias

-Vereador

- ---
O PROT. if

de 20  03

15 :91 •,11\ta

	00000001
	00000002